

-1-  
**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
 Заміна засувок

Кошторисна вартість  
 Кошторисна трудомісткість  
 Кошторисна заробітна плата  
 Середній розряд робіт

238,95923 тис. грн.  
 0,35263 тис.люд.-год.  
 29,56176 тис. грн.  
 4,4 розряд

56\_ДЦ\_ЛС1\_2-1-1

№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН16-60-3 к дем.=0,6	(Демонтаж)Установлення засувок або клапанів сталевих діаметром 100 мм для гарячої води та пари	комплект	4	<u>669,42</u> 268,20	<u>401,07</u> 90,70	2677,68	1072,8	<u>1604,28</u> 362,8	3,5340 0,9692	<u>14,14</u> 3,88
2	РН16-60-3	Установлення засувок або клапанів сталевих діаметром 100 мм для гарячої води та пари	комплект	4	<u>4836,40</u> 446,99	<u>668,45</u> 151,16	19345,6	1787,96	<u>2673,8</u> 604,64	5,8900 1,6154	<u>23,56</u> 6,46
3	РН16-60-4 к дем.=0,6	(Демонтаж)Установлення засувок або клапанів сталевих діаметром 150 мм для гарячої води та пари	комплект	4	<u>1110,81</u> 459,63	<u>650,89</u> 124,46	4443,24	1838,52	<u>2603,56</u> 497,84	5,9700 1,3378	<u>23,88</u> 5,35
4	РН16-60-4	Установлення засувок або клапанів сталевих діаметром 150 мм для гарячої води та пари	комплект	4	<u>8017,88</u> 766,05	<u>1084,82</u> 207,44	32071,52	3064,2	<u>4339,28</u> 829,76	9,9500 2,2297	<u>39,8</u> 8,92
5	РН16-60-6 к дем.=0,6	(Демонтаж)Установлення засувок або клапанів сталевих діаметром 400 мм для гарячої води та пари	комплект	2	<u>2315,36</u> 955,16	<u>1359,73</u> 248,30	4630,72	1910,32	<u>2719,46</u> 496,6	12,0540 2,6719	<u>24,11</u> 5,34
6	РН16-60-6	Установлення засувок або клапанів сталевих діаметром 400 мм для гарячої води та пари	комплект	2	<u>51805,36</u> 1591,93	<u>2266,22</u> 413,83	103610,72	3183,86	<u>4532,44</u> 827,66	20,0900 4,4532	<u>40,18</u> 8,91
					<u>2315,36</u>	<u>1359,73</u>	6946,08	2865,48	<u>4079,19</u>	<u>12,0540</u>	<u>36,16</u>

...лекс АВК - 5 (3,5,3) укр.

У,6 клапанів сталевих діаметром 250 мм для гарячої води та пари

-2-

955,16

248,30

744,91

2,6719

8,02

8 РН16-60-6

Установлення засувки або клапанів сталевих діаметром 250 мм для гарячої води та пари

комплек т

3

18056,26  
1591,93

2266,22  
413,83

54168,78

4775,79

6798,66  
1241,49

20,0900  
4,4532

60,27  
13,36

Разом прямі витрати по розділу 2

227894,34

20498,93

29350,67  
5605,69

262,1  
60,24

Разом будівельні роботи, грн.

227894,34

в тому числі:

вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.  
всього заробітна плата, грн.

178044,74  
26104,62

Загальновиборничі витрати, грн.

11064,89

трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.  
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.

30,29  
3457,14

Всього будівельні роботи, грн.

238959,23

Всього по розділу 2

238959,23

Разом прямі витрати по кошторису

227894,34

20498,93

29350,67  
5605,69

262,1  
60,24

Разом будівельні роботи, грн.

227894,34

в тому числі:

вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.  
всього заробітна плата, грн.

178044,74  
26104,62

Загальновиборничі витрати, грн.

11064,89

трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.  
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.

30,29  
3457,14

Всього будівельні роботи, грн.

238959,23

Всього по кошторису

238959,23

Кошторисна трудоємність, люд.год.

352,63

Кошторисна заробітна плата, грн.

29561,76

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1253,72627 тис. грн.  
( послання на документ про затвердження )

20 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №  
Технічне переоснащення котельні на Б-р.Незалежності (Заміна котла)**

№ п/п	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.				загальна вартість
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат		
1	6-1	Технічне переоснащення котельні на Б-р.Незалежності (Заміна котла)	4	5	6	7	
		Разом по главі 6:	1042,17788	-	-	1042,17788	
		Разом по главах 1-12:	1042,17788	-	-	1042,17788	
		Кошторисний прибуток (П)	1042,17788	-	-	1042,17788	
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організації (АВ)	2,19667	-	-	2,19667	
		Разом	-	-	0,39734	0,39734	
		Податок на додану вартість	1044,37455	-	0,39734	1044,77189	
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1044,37455	-	208,95438	208,95438	
			1044,37455	-	209,35172	1253,72627	

Директор КП «Водотеплосервіс»

П.В.Шевчук

Керівник відділу

202

**Підсумкова відомість ресурсів**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	В тому числі:				Об'єднування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
					6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	2	3	4	5						
		<b>I. Витрати труда</b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люди-год розряд	286,64 4,3	77,29					
3		Витрати труда пускалагоджувального персоналу	люди-год	556	91,79					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люди-год	5,7	94,38					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,7						
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
6.1		загальновиrobничих витрат	люди-год	79,07	114,56					
Разом кошторисна трудомісткість					927,41					
Середній розряд робіт				розряд	5,2					
<b>II. Будівельні машини і механізми</b>										
7	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	3,893	386,59 1504,99					
8	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [простійного струму]	маш-год	8,007	25,89 207,30					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	СН204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см <sup>2</sup> ], високий 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ]	маш-год	1,02	9,82 10,02				
		<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>	<b>грн.</b>		<b>1722,31</b>				
		Бензин	кг	22,463					
		Електроенергія	кВт-год	44,416					
		Мастильні матеріали	кг	1,742					
		<b>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>							
10	С111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,0027	50659,82 136,78	34688,82 93,66	14977,67 40,44	993,33 2,68	1200 км.
11	С111-388-1	Фарба земляна густихерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00008	40462,91 3,24	29812,56 2,39	9856,96 0,79	793,39 0,06	1200 км.
12	С111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,00005	24425,8 1,22	11813,69 0,59	12133,17 0,61	478,94 0,02	1200 км.
13	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00398	49767,44 198,07	42881,50 170,67	5910,11 23,52	975,83 3,88	1200 км.
14	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,04	175,27 7,01	161,62 6,46	10,21 0,41	3,44 0,14	1200 км.
15	С111-1746	Проктадки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,44	60,5 26,62	52,78 23,22	6,53 2,87	1,19 0,53	1200 км.
16	С130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	т	0,0164	37035,4 607,38	29710,64 487,25	6598,58 108,22	726,18 11,91	1200 км.
17	+С130-433 варіант 1	Газовий котел Колві -1500	шт	1	931750,00	931750,00	-	-	-
18	С130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 50 мм	шт	1	211,98 211,98	195,68 195,68	12,14 12,14	4,16 4,16	1200 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	1	<u>258,13</u> 258,13	<u>236,57</u> 236,57	<u>16,5</u> 16,50	<u>5,06</u> 5,06	1200 км.
20	C130-972	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 200 мм	шт	4	<u>855,33</u> 3421,32	<u>791,13</u> 3164,52	<u>47,43</u> 189,72	<u>16,77</u> 67,08	1200 км.
21	C142-10-2	Вода	м3	6,1	<u>28,75</u> 175,38	<u>28,75</u> 175,38	-	-	-
22	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00004	<u>32613,55</u> 1,30	<u>25139,83</u> 1,01	<u>6834,24</u> 0,27	<u>639,48</u> 0,02	1200 км.
23	C1546-54	Пароніт	т	0,00092	<u>122199,61</u> 112,42	<u>110035,39</u> 101,23	<u>9768,15</u> 8,99	<u>2396,07</u> 2,20	1200 км.
<b>Разом по розділу IV</b>			<b>грн.</b>		<b><u>936910,85</u></b>	<b><u>936408,63</u></b>	<b><u>404,48</u></b>	<b><u>97,74</u></b>	
<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>									
Електроенергія			кВт-год	44,416					
Маслильні матеріали			кг	1,742					
Бензин			л	30,355					

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]